
Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

POUZE PRO VOZY SKLADEM

404 900 Kč

Spotřeba

[l/100km]

Emise CO2

[g/km]

5,5-5,8

MONTE 

CARLO
STYLEAMBITION

124,6-131,4

ACTIVE

279 900 Kč 299 900 Kč

397 900 Kč

127,3-139,7

119,1-130,0

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 

republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2019 jsme takto vrátili do naší přírody více než 912 000 

sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 90 místech.

354 900 Kč

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

1,0 MPI 44 kW

1,0 TSI 70 kW 5,6-6,2

1,0 TSI 70 kW 5,3-5,7

DSG 374 900 Kč 437 900 Kč

364 900 Kč314 900 Kč 334 900 Kč

CENÍK ŠKODA

FABIA

1



Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" naleznete na www.skoda-auto.cz

POUZE PRO VOZY SKLADEM

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů motorových vozidel.

STROM V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku prodaný v České 

republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2019 jsme takto vrátili do naší přírody více než 912 000 

sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny na více než 90 místech.

STYLE

468 500 Kč 418 900 Kč 451 900 Kč

1,0 TSI 70 kW

STYLE

428 500 Kč 378 900 Kč 411 900 Kč
AMBITION

440 500 Kč

STYLE
Spotřeba

[l/100km]

1,0 TSI 70 kW 388 900 Kč

AMBITIONACTIVE SCOUTLINE
Emise CO2

[g/km]

AMBITION

400 500 Kč

MONTE 

CARLO

119,7-127,45,3-5,6 348 900 Kč328 900 Kč

DSG 5,6-6 127,0-136,6 368 900 Kč

CENÍK ŠKODA

FABIA COMBI

2



l základní výbava

/ Ocelová kola 6J x 15" s kryty kol / Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2 klíče / Manuální klimatizace

/ Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří lakované v barvě vozu / Zámek dveří s imobilizérem / Senzor světel

/ Chromovaný rámeček grilu přední masky / Analogová přístrojová deska s MFA palubním počítačem / Elektrické ovládání oken vpředu

/ Střešní nosič černý pro combi / Držák na parkovací lístky za čelním sklem / Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná, vyhřívaná

/ Škrabka na led ve víku palivové nádrže / Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

/ Otevírání víka palivové nádrže zatlačením s el. zámkem /

/ Dekor Active / Odkládací schránky ve výplni předních dveří

/ Potah sedadel látka Active / Držák 1,5l láhve v předních a 0,5l v zadních dveřích

/ 2ramenný PUR volant / 12V zásuvka na středové konzoli s držákem nápojů a přihrádkou

/ PUR hlavice řadící páky / Schránka před spolujezdcem / Rádio Swing 6,5"

/ sluneční clony (make-up zrcátko na obou stranách) / USB vpředu (nabíjecí zásuvka + připojení k rádiu) / DAB - digitální rádiopříjem

/ Roletový kryt zavazadlového prostoru pro combi / 4 reproduktory

/ Osvětlení zavazadlového prostoru

/ Halogenové přední světlomety s LED denním svícením / Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru

/ Mech. regulace sklonu světlometů / Háčky pro tašku v zavazadlovém prostoru / Kotoučové brzdy zadní

/ 6x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové / Obložení nákladové hrany / Asistent rozjezdu do kopce

/ Přerušení přívodu paliva při nárazu / Příprava pro uchycení příčného střešního nosiče pro hatchback

/ Automatické odblokování dveří při nárazu / Přední stěrače Aero

/ 2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu / Zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem

/ Kotoučové brzdy přední / Sada na opravu pneumatik (kompresor 12V + láhev s náplní)

/ Osvětlení vnitřního prostoru se spínačem otevřených dveří

+ navíc oproti ACTIVE

/ Kola z lehké slitiny 6J x 15" Matone / Omezovač rychlosti /

/ Front Assist s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi

/ Přední mlhové světlomety

/ Asistent rozjezdu do kopce pro DSG

/ Dekor Ambition / Kotoučové brzdy zadní

/ Potah sedadel látka Ambition

/ Chromované doplňky v interiéru / Odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel

/ Kožený volant, kožená hlavice řadící páky a madlo ruční brzdy / Schránka na brýle

+ navíc oproti AMBITION

/ Kola z lehké slitiny 6J x 15" Cygnus / Nastavitelná loketní opěra vpředu / Výškově nastavitelná přední sedadla

/ Bezpečnostní šrouby / Climatronic - automatická klimatizace

/ Asistent rozjezdu do kopce / Tempomat

/ Dekor Style / Samozatmavovací vnitřní zpětné zrcátko / Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu

/ Potah sedadel látka Style / Startování tlačítkem / Maxi Dot

/ Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu

/ MuFu kožený volant

/ Bluetooth

/ Škoda Surround se 6 reproduktory

KOMFORT

INFOTAINMENT

ACTIVE

AMBITION

EXTERIÉR

INTERIÉR

BEZPEČNOST

FUNKČNOST

Zadní sedadlo nedělené nesklopné a opěradlo dělené sklopné

 v poměru 60/40

1,0 TSI 70 kW DSG

KOMFORT

INFOTAINMENT

EXTERIÉR FUNKČNOST

KOMFORT

Odkládací schránka na deštník s deštníkem pod sedadlem 

spolujezdce

1,0 TSI 81 kW

STYLE

EXTERIÉR

INTERIÉR

BEZPEČNOST

INTERIÉR

FUNKČNOST

STANDARDNÍ VÝBAVA

3



+ navíc oproti AMBITION

/ Kola z lehké slitny 7J x 16" Italia (černá) / Dekor Monte Carlo / Sunset

/ Černě lakovaná maska chladiče / Sportovní sedadla / Bezpečnostní šrouby

/ Plaketa Monte Carlo / Potah sedadel látka Monte Carlo

/ / Sportovní MuFu kožený volant s červeným prošitím

/ Červené prošití hlavice řadící páky a madla ruční brzdy / Climatronic - automatická klimatizace

/ Panel přístrojů Monte Carlo / Maxi Dot

/ Sportovní kryty pedálů / Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu

/ Dekorativní prahové lišty

/ Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu

/ Bluetooth

/ Škoda Surround se 6 reproduktory

/ Bi-LED přední světlomety s LED denním svícením

/ LED zadní světla

/ Parkovací senzory vzadu

+ navíc oproti AMBITION

+ navíc oproti STYLE

l k dispozici mimořádné výbavy pro AMBITION nebo STYLE

/ Plastové doplňky karoserie (spoiler vpředu a vzadu, prahy)

/ Ochranné lemy blatníků

/ Střešní nosič stříbrný

/ Vnější zpětná zrcátka matně stříbrná

/ Kola z lehké slitiny Evora 7J x 16"

/ Asistent rozjezdu do kopce

/ Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím

+ navíc oproti AMBITION

/ Tempomat

/ Loketní opěra vpředu

/ Bluetooth

/ MaxiDot

/ 2ramenný multifunkční volant

+ navíc oproti STYLE + navíc oproti MONTE CARLO l k dispozici pro STYLE

/ Parkovací kamera vzadu / Tempomat / Sportovní sedadla vpředu s integrovanými hl. opěrkami

/ Dešťový a světelný senzor / Dešťový a světelný senzor / 3ramenný sportovní multifunkční volant

/ Sunset / Kessy - bezklíčové zamykání a startování / Sportovní kryty pedálů

/ Vyhřívaná přední sedadla / Sportovní podvozek (-10 mm)

/ Vyhřívané ostřikovače čelního skla / Černý strop

/ Rádio Swing Plus / Dveřní opěrky s prošitím

/ Smartlink +

l k dispozici pro AMBITION l k dispozici pro AMBITION

l k dispozici pro STYLE l k dispozici pro STYLE

/ Černě lakovaná mřížka chladiče / Černě lakovaná mřížka chladiče

/ Černě lakované kryty zrcátek / Černě lakované kryty zrcátek

/ Kola z lehké slitny Matone 6J x 15" (černá) / Kola z lehké slitny Vigo 7J x 16" (černá)

/ Sportovní podvozek (-10 mm) / Sportovní podvozek (-10 mm)

+ navíc pro AMBITION + navíc pro AMBITION

/ LED zadní světla / LED zadní světla

BLACK PAKET S 15" KOLY

AMBITION PLUS

MONTE CARLO

EXTERIÉR FUNKČNOST

KOMFORT

INFOTAINMENT

SCOUTLINE

MONTE CARLO PLUS SPORTOVNÍ PAKET PLUS

BLACK PAKET S 16" KOLY

Černě lakové doplňky karoserie (spoiler, prahové lišty, difuzor, 

nápisy na 5. dveřích, zrcátka)

BEZPEČNOST

STYLE PLUS

INTERIÉR

VÝHODNÉ PAKETY

AKČNÍ MODELY

STANDARDNÍ VÝBAVA

AKČNÍ NABÍDKA

4



/ Ambition PLUS (výbava v hodnotě 23 400 Kč) p 13 500 Kč

/ Style PLUS (výbava v hodnotě 24 300 Kč) p 10 000 Kč

/ Monte Carlo PLUS (výbava v hodnotě 22 000 Kč) p 10 000 Kč

/ Scoutline p 49 000 Kč

p 47 000 Kč

/ Sportovní paket PLUS p 9 000 Kč

/ Black paket s 15" koly p 2 100 Kč

p 1 700 Kč

/ Black paket s 16" koly p 8 600 Kč

p 8 200 Kč

/ Modrá Energy n n n 0 Kč

/ Bílá Candy nebo červená Corrida p p p n 7 200 Kč

/ Šedá Steel n 0 Kč

/ Metalická barva p p p 13 000 Kč

p 11 000 Kč

/ Prémiové lakování ,červená Velvet, černá Crystal p p p 18 300 Kč

p 16 300 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 15"

/ Kola z lehké slitiny Matone 6J x 15" s pneu 185/60 R15 p n 12 500 Kč

p p 0 Kč

/ Kola z lehké slitiny Cygnus 6J x 15" s pneu 185/60 R15 p 12 500 Kč

p n 0 Kč

/ Kola z lehké slitiny Matone 6J x 15" (černá) s pneu 185/60 R15 pro Colour Concept p 2 200 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 16"

/ Kola z lehké slitiny Alore 7J x 16" s pneu 215/45 R16 p 11 000 Kč

/ Kola z lehké slitiny Vigo 7J x 16" s pneu 215/45 R16 p 11 000 Kč

/ Kola z lehké slitiny Vigo 7J x 16" (černá) s pneu 215/45 R16 p 13 200 Kč

/ Kola z lehké slitiny Vigo 7J x 16" (bílá) s pneu 215/45 R16 p 13 200 Kč

/ Kola z lehké slitiny Vigo 7J x 16" (červená) s pneu 215/45 R16 pro Colour Concept p 13 200 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 17"

/ Kola z lehké slitiny Torino černá 7J x 17" (leštěná) s pneu 215/40 R17 p 12 800 Kč

/ Kola z lehké slitiny Camelot 7J x 17" s pneu 215/40 R17 p 22 000 Kč

/ Kola z lehké slitiny Savio stříbrná 7J x 17" (leštěná) s pneu 215/40 R17 p 23 800 Kč

KOLA Z LEHKÉ SLITINY 18"

/ Kola z lehké slitiny Vega 7J x 18" (černá, leštěná) s pneu 215/35 R18 exkluzivně pro hatchback p 37 000 Kč

exkluzivně pro hatchback p 23 800 Kč

REZERVY

/ Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) s příslušenstvím p p p 3 000 Kč

/ Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné) s příslušenstvím p p p 3 000 Kč

ČERNÝ

/ Dekor černý Basket Narbe n 0 Kč

/ Dekor tmavý Brushed n 0 Kč

/ Dekor světlý Brushed p 0 Kč

/ Látka n n 0 Kč

ČERNO MODRÝ

/ Dekor světlý Brushed n 0 Kč

/ Látka n 0 Kč

BÉŽOVÝ

/ Dekor černá Piano n 0 Kč

/ Látka n 0 Kč

SPORTOVNÍ ČERNÝ pro sportovní paket PLUS

/ Dekor tmavý Brushed n 0 Kč

/ Dekor červená Cherry p 700 Kč

/ Látka n 0 Kč

SPORTOVNÍ MONTE CARLO

/ Dekor Carbon n 0 Kč

/ Dekor červená Cherry p 700 Kč

/ Látka s červeným vzorem n 0 Kč

/ Černá sportovní sedadla s bílým prošitím p 0 Kč

/ Světelný a dešťový senzor p 5 000 Kč

p p 4 000 Kč

/ Asistent dálkových světel se světelným a dešťovým asistentem p p 6 500 Kč

/ Přední mlhové světlomety p n n n 4 100 Kč

/ Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety p 2 500 Kč

/ Ukazatel hladiny ostřikovačů a zvětšený zásobník ostřikovačů p n n 400 Kč

/ Výsuvné integrované ostřikovače světlometů p p 3 400 Kč

/ Parkovací senzory vzadu n n 9 200 Kč

/ Parkovací senzory vpředu a vzadu p 17 200 Kč

p p 8 000 Kč

/ Parkovací kamera vzadu p p 7 000 Kč

/ Rozpoznání únavy řidiče p p p 1 500 Kč

/ Asistent hlídání mrtvého úhlu (Blind Spot Detect) p p p 8 000 Kč

/ Zadní kotoučové brzdy pro 1,0 TSI 70kW s man. převodovkou p p p 2 000 Kč

S
T

Y
L

E

M
O

N
T

E
 C

A
R

L
O

A
C

T
IV

E

A
M

B
IT

IO
N

BEZPEČNOST

AKČNÍ NABÍDKA

VÝHODNÉ PAKETY

LAKOVÁNÍ

KOLA

INTERIÉRY

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

5



/ Simply Clever paket (síťový program, pružná odkládací schránka, odpadkový koš, oboustranný koberec v zav. pr.) p p p 3 500 Kč

/ Maxi Dot p n n 4 000 Kč

/ Síťová dělicí stěna pro combi p p p p 2 200 Kč

/ Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru pro combi p p p p 3 400 Kč

/ Tažné zařízení - odnímatelné p p p 9 000 Kč

/ Alarm p p p p 5 000 Kč

/ Kessy - bezklíčové odemykání a startování p p 9 000 Kč

p 4 500 Kč

/ Asistent rozjezdu do kopce p p n p 2 000 Kč

/ Tempomat s omezovačem rychlosti p n p 9 000 Kč

/ Adaptivní tempomat do 160 km/h (ACC) p 4 800 Kč

p 13 800 Kč

/ Zvýšený podvozek (+18mm) exkluzivně pro combi 1,0 TSI 70 kW s manuální převodovkou a 15" koly 3 000 Kč

/ Paket pro špatné cesty (+18mm) nelze pro combi 1,0 TSI 70 kW s manuální převodovkou a 15" koly 4 000 Kč

/ Výškově nastavitelná obě přední sedadla p n p 2 000 Kč

/ Loketní opěra vpředu p n 3 000 Kč

/ Loketní opěrka prošívaná p 200 Kč

p 3 200 Kč

/ Loketní opěrka vpředu prošívaná + 2x USB vzadu p 1 200 Kč

p 4 200 Kč

/ Loketní opěrka vpředu + 2x USB vzadu p 1 000 Kč

/ Elektrické ovládání oken vpředu i vzadu n n 5 000 Kč

/ Prošité opěrky ve dveřích p n 400 Kč

/ Panoramatické střešní okno pro hatchback nelze pro Colour Concept p p 16 000 Kč

/ Panoramatické střešní okno pro combi s černým střešním nosičem p p 16 000 Kč

- se stříbrným střešním nosičem p p 21 000 Kč

/ Sunset p p n 4 000 Kč

/ Vyhřívaná přední sedadla a vyhřívané ostřikovače předního skla p p p 5 800 Kč

/ Kožený volant p n 7 000 Kč

/ MuFu kožený volant p n 5 000 Kč

/ Sportovní MuFu kožený volant p 7 500 Kč

p 2 500 Kč

/ Infotainment Swing Plus 6,5" s Bluetooth a ŠKODA Surround p 7 900 Kč

p p 3 500 Kč

/ Infotainment Amundsen 6,5" s navigací, Bluetooth a ŠKODA Surround p 18 800 Kč

p p 16 800 Kč

/ Bluetooth p p n n 2 400 Kč

/ SmartLink+ p p p 3 500 Kč

/ Media Command a SmartLink+ p p p 5 000 Kč

/ ŠKODA Surround se 6 reproduktory p n n 2 000 Kč

/ Hlasové ovládání pro Amundsen p p p 4 000 Kč

/ Tísňové volání eCall p p p 400 Kč

/ Care Connect 3 roky p p p 7 900 Kč

/ Care Connect 3 roky + Infotainment Online 1 rok p p p 7 900 Kč

/ Infotainment Online 1 rok p p p 0 Kč

/ Stříbrný střešní nosič p 0 Kč

/ Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu p p n n 1 300 Kč

/ Držák tabletu p p 500 Kč

/ Mobilita PLUS – záruka mobility Plus a prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km p p p p 5 700 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km p p p p 16 400 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km p p p p 21 000 Kč

/ Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km p p p p 33 500 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km p p p p 30 400 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km p p p p 38 700 Kč

/ Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km p p p p 64 500 Kč

p výbava na přání n standardní výbava

Váš prodejce vozů ŠKODA:

Ceník je platný od 27.1.2021 do odvolání.

Všechny motorizace uvedené v tomto ceníku splňují emisní limity EU 6 AP. 

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Hodnoty emisí 

a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP 

(Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v 

souladu s platnými právními předpisy.

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, 

včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací 

jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. 

ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti 

provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o základní a mimořádné 

výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání 

poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

FUNKČNOST

OSTATNÍ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

PŘEDPLACENÝ SERVIS STANDARD

PŘEDPLACENÝ SERVIS PLUS

KOMFORT

A
C

T
IV

E

INFOTAINMENT

A
M

B
IT

IO
N

S
T

Y
L

E

M
O

N
T

E
 C

A
R

L
O

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

6


